
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Carmen Amendolia - 0934/507131 - e-mail: carmen.amendolia1@istruzione.it                         

 

Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/5664010935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it   

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la sentenza n.12/2025, pubblicata il 06/03/2025, con la quale il Giudice del Lavoro di 

Cuneo ha accolto il ricorso della docente Pepato Marta per l’assegnazione temporanea 

in una sede scolastica della provincia di Caltanissetta; 

Rilevato che non sono presenti posti vacanti e disponibili, ai sensi dell’art. 42 bis D. Lgs. 151/01; 

Visto il decreto di quest’Ufficio, prot. n. 15157 del 07.08.2025, relativo ai posti di sostegno in 

deroga (disponibili ma non vacanti) in provincia di Caltanissetta per l’a.s. 2025/2026; 

Ritenuto di dover dare esecuzione alla sopra citata sentenza, limitatamente all’a.s. 2025/2026, 

senza acquiescenza e con riserva dell’esito dei giudizi di impugnazione; 

DISPONE 
Art. 1 – In esecuzione del provvedimento giurisdizionale indicato in premessa, alla docente Pepato Marta 

è assegnata, per l’a.s. 2025/2026, la seguente sede di servizio in provincia di Caltanissetta:  

- ADSS h 18 - CLIS007007- I.S. “C.M. CARAFA” di Mazzarino; 

Art. 2 – L’ assegnazione temporanea è disposta senza acquiescenza e con riserva, e salvo diverso esito 

dei giudizi di impugnazione. 

Il Dirigente della predetta Istituzione scolastica è incaricato dell’esecuzione del presente Decreto e della 

notifica del presente provvedimento alla docente interessata. 

Il Dirigente  

Marcello Giovanni Li Vigni 
 

 

mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Carmen Amendolia - 0934/507131 - e-mail: carmen.amendolia1@istruzione.it                         

 

Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/5664010935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it   

2 

 

 

Al D.S. dell’I.S.S. “Carafa” di Mazzarino e, suo tramite, alla docente Pepato Marta 

PEC: clis007007@pec.istruzione.it 

 

All’A.T. di Cuneo 

PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

 

Al Dirigente Scolastico dell’IS “Giolitti Bellisario” di Mondovì 

PEC: cnis026007@pec.istruzione.it 

 

All’Albo dell’AT di Caltanissetta-Enna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
mailto:clis007007@pec.istruzione.it
mailto:cnis026007@pec.istruzione.it

		2025-08-08T07:45:17+0000
	LI VIGNI MARCELLO GIOV.


		2025-08-08T10:27:24+0200
	protocollo




